
08 CÔNG BÁO/Số 03/Ngày 08-01-2018

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN 
TỈNH AN GIANG 

 
 

Số: 20/2017/NQ-HðND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
 

An Giang, ngày 08 tháng 12 năm 2017 

 
NGHỊ QUYẾT 

Về việc sửa ñổi, bổ sung ðiều 1 Nghị quyết số 02/2014/NQ-HðND  
ngày 08 tháng 7 năm 2014 của Hội ñồng nhân dân tỉnh 

 về việc ban hành chế ñộ trợ cấp ñào tạo, bồi dưỡng 
cán bộ, công chức, viên chức tỉnh An Giang 

 

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG 
KHÓA IX, KỲ HỌP THỨ 6 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền ñịa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm 
2015; 

Căn cứ Luật cán bộ, công chức ngày 13 tháng 11 năm 2008; 

Căn cứ Luật viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2010; 

Căn cứ Luật ngân sách nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015;  

Căn cứ Nghị ñịnh số 163/2016/Nð-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính 
phủ quy ñịnh chi tiết thi hành một số ñiều của Luật ngân sách nhà nước; 

Căn cứ Nghị ñịnh số 92/2009/Nð-CP ngày 22 tháng 10 năm 2009 của Chính 
phủ về chức danh, số lượng, một số chế ñộ, chính sách ñối với cán bộ, công chức ở 
xã, phường, thị trấn và những người hoạt ñộng không chuyên trách ở cấp xã; 

Căn cứ Nghị ñịnh số 101/2017/Nð-CP ngày 01 tháng 9 năm 2017 của Chính 
phủ về ñào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức; 

Căn cứ Thông tư số 139/2010/TT-BTC ngày 21 tháng 9 năm 2010 của Bộ Tài 
chính quy ñịnh việc lập dự toán, quản lý và sử dụng kinh phí từ ngân sách nhà nước 
dành cho công tác ñào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức; 

Xét Tờ trình số 709/TTr-UBND ngày 30 tháng 11 năm 2017 của Ủy ban nhân 
dân tỉnh về việc ban hành chế ñộ trợ cấp ñào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên 
chức tỉnh An Giang; Báo cáo thẩm tra của Ban văn hóa - xã hội; ý kiến thảo luận của 
ñại biểu Hội ñồng nhân dân tỉnh tại kỳ họp. 

QUYẾT NGHỊ: 

ðiều 1. Thống nhất việc sửa ñổi, bổ sung ðiều 1 Nghị quyết số 02/2014/NQ-
HðND ngày 08 tháng 7 năm 2014 của Hội ñồng nhân dân tỉnh về việc ban hành chế 
ñộ trợ cấp ñào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức tỉnh An Giang, như sau: 


